
 

 1

66/PNP/SW/2023                                                                                                              
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
W dniu 06.12.2023r. o godz.10:00 siedzibie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu odbyło się 
niejawne otwarcie ofert do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym  pt. „Dostawa modułów oprogramowania Infinitt 
Pacs wraz z udzieleniem licencji i integracją z platformą eCareMed ” 
 
 
 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. Barbary w Sosnowcu działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy Pzp informuje  
o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, kwota ta wynosi: 140.400,00 zł brutto  
 

 
 
 
 

Zbiorcze zestawienie ofert 
 

  

Nr oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

Termin wdrożenia 
(7/10/14 dni od dnia 
podpisania umowy) 

1 
ResQmed Sp. z o.o. 

ul. Narciarska 30/45, 31-579 Kraków 
NIP 123-119-36-14 

 
140.400,00 zł 

 

 
14 dni  

 
     DYREKTOR  

                                                                                                                       ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem  
                                                                                                                                              Agnieszka Kozak  
                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 
                                                                                                                                        im. Św. Barbary w Sosnowcu 
 
 
 
Tomasz Świtaj  
                   
/podpis osoby sporządzającej protokół/                                        / podpis kierownika Zamawiającego/  
 
 
 
 


